
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí protipovodňového zařízení uzavřené dne 23. 5. 2017

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)
ev. č. poskytovatele: 4317172641/2
ev. č. HZS JmK: 62-2-5465/2017

Smluvní strany

Statutární město Brno
zastoupené: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka
sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a kontaktní osoba ve věcech technických:

JUDr. Marta Kolková, vedoucí Odboru vodního a lesního
hospodářství a zemědělství MMB
tel.: 542 174 015
email: kolkova.marta@brno.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 111019222/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: brig. gen. Ing. Jiří Pelikán, krajský ředitel
osoba zmocněná k jednání: plk. í oddělení OO a KŘ

tel.:
email: jan.brzobohaty@hzscr.cz

kontaktní osoba ve věcech technických: mjr. oucí pracoviště IZS a služeb
tel.:
email: bronislav.kocman@hzscr.cz

bankovní spojení: ČNB Brno
číslo účtu: 10039881/0710

(dále jen „HZS JmK“)

I.
V článku I. odst. 3 se vypouští text:

12 000 ks protipovodňových pytlů, pořizovací cena: 180.048,- Kč

a nahrazuje se textem:
„23 000 ks protipovodňových pytlů, pořizovací cena: 347.875,- Kč“

1



II.
Závěrečná ustanovení

1. Fyzické předání a převzetí zařízení, uvedeného v čl. I. tohoto dodatku (23 000 ks
protipovodňových pytlů, pořizovací cena: 347.875,- Kč), se uskuteční mezi pověřenými zástupci
smluvních stran
na základě protokolu o předání a převzetí, který je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí
protipovodňového zařízení uzavřené dne 23. 5. 2017 jako příloha č. 3.
Za poskytovatele je oprávněna podepsat protokol o předání ová,
tel.: za HZS JmK mjr. Ing. Bronislav Kocman, tel.:

2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o poskytnutí protipovodňového zařízení zůstávají v platnosti
a beze změny.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění zašle správci registru smluv
poskytovatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

5. HZS JmK podpisem této smlouvy bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen poskytovatel zveřejnit,
se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ ani za důvěrný údaj nebo
sdělení ve smyslu ust. § 1730 odst. 2 OZ.

Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na jeho Z9/27 zasedání, konaném dne
10. 6. 2025.

V Brně dne 20. 6. 2025

statutární město Brno
JUDr. Marta Kolková
vedoucí Odboru vodního a lesního
hospodářství a zemědělství
pověřena podpisem Z9/27

V Brně dne 26. 6. 2025

Česká republika – Hasičský záchranný sbor JmK
brig. gen. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel

2


